THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

SỞ GDĐT QUẢNG NAM

TRƯỜNG THPT NGUYỄN HUỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

PHIẾU ĐĂNG KÝ

MÔN HỌC LỰA CHỌN VÀ CỤM CHUYÊN ĐỀ. LỚP 10. NĂM HỌC 2023-2024

A. THÔNG TIN CÁ NHÂN

1. Họ và tên của học sinh:…………………………………… Số điện thoại:…………………..

 1 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

2. Ngày, tháng, năm sinh: …………………………………… Giới tính:……………………….

3. Họ và tên của PHHS:…………………………………….. Số điện thoại:…………….……..

Kết quả học tập năm học lớp 9 và điểm xét tuyển:

Điểm trung bình cả

năm học lớp 9

Điểm trung bình cả năm của 03 môn

Toán, Ngữ văn và Tiếng anh lớp 9

Điểm xét tuyển

To án

Ngữ văn

Tiếng anh

 2 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

B. THÔNG TIN ĐĂNG KÝ MÔN HỌC LỰA CHỌN VÀ CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP LỰA CHỌN

Căn cứ Thông tư số 32/2018/TT-BGDĐT ngày 26/12/2018 của Bộ Giáo dục và Đào tạo v/v ba
n
hành
Chương
trình
giáo
dục
phổ
thông
2018;

Căn cứ Thông tư số 13/2022/TT-BGDĐT ngày 03/8/2022 của Bộ Giáo dục và Đào tạo v/v sửa
đổi,
bổ
sung
một
số
nội
dung

 3 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

trong
Chương
trình
giáo
dục
phổ
thông
2018;

Căn cứ vào định hướng của CMHS và nhu cầu của bản thân, em đăng ký các môn học lựa c
họn
như
sau:

I. MÔN HỌC VÀ HOẠT ĐỘNG GIÁO DỤC BẮT BUỘC: Ngữ văn; Toán; Tiếng anh; Lịch sử; Gi
áo
dục
thể
chất;
Giáo
dục
quốc
phòng
và
an
ninh;
Hoạt
động
trải
nghiệm
-
Hướng
nghiệp;

Nội dung giáo dục địa phương.

II. MÔN LỰA CHỌN VÀ CHUYÊN ĐỀ HỌC TẬP

 4 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

Tổ h ợ p

Môn học lựa chọn (04 môn)

Cụm Chuyên đề (03 môn)

Số lớp

Tổ hợp 1

Lý

Hóa

S inh

Tin

To án

Văn

 5 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

Hóa

3(Lớp 10/1,2,3)

Tổ hợp 2

Lý

Hóa

Tin

Công nghệ c.nghiệp

To án

Văn

Hóa

3(Lớp 10/4,5,6)

 6 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

Tổ hợp 3

Lý

Địa

Tin

Công nghệ c.nghiệp

To án

Văn

Lý

2(Lớp 10/7,8)

Tổ hợp 4

Địa

Sinh

 7 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

KTPL

Công nghệ trồng trọt

Toán

Văn

Đ ị a

2(Lớp 10/9,10)

Tổ hợp 5

Địa

KTPL

Tin

Công nghệ trồng trọt

 8 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

Toán

Văn

KTPL

2(Lớp 10/11,12)

III. PHẦN ĐĂNG KÍ CHỌN TỔ HỢP

1. Nguyện vọng 1: …………………………….. (Ghi rõ tên tổ hợp: Tổ hợp 1; Tổ hợp 2;…)

2. Nguyện vọng 2: …………………………….. (Ghi rõ tên tổ hợp: Tổ hợp 1; Tổ hợp 2;…)

3. Nguyện vọng 3: …………………………….. (Ghi rõ tên tổ hợp: Tổ hợp 1; Tổ hợp 2;…)

4. Nguyện vọng 4: …………………………….. (Ghi rõ tên tổ hợp: Tổ hợp 1; Tổ hợp 2;…)

            5.Nguyện vọng 5: …………………………….. (Ghi rõ tên tổ hợp: Tổ hợp 1; Tổ
hợp
2;…)

+ Lưu ý:

 9 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

- Trường hợp số lượng học sinh đăng ký nguyện vọng 1 nhiều hơn số lượng dự kiến nhưng kh
ông
đủ
số
lượng
để
biên
chế
thêm
lớp
thì
sẽ
được
xét
đến
nguyện
vọng
2:

Căn cứ vào điểm xét tuyển để chọn đúng số lượng…

            - Lớp 10/1 đến 10/4 học môn TDTC là bóng chuyền.

            - Lớp 10/5 đến 10/8 học môn TDTC là bóng đá.

- Lớp 10/9 đến 10/12 học môn TDTC là bóng rổ.

C. CAM ĐOAN VÀ XÁC NHẬN: Em cam đoan những thông tin đăng ký trên đúng sự thật và p
hù
hợp
với
nhu
cầu
của
bản
thân.

 10 / 11

THÔNG BÁO VỀ VIỆC NHẬP HỌC LỚP 10 NĂM HỌC 2023-2024

Viết bởi Administrator
Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:14 - Lần cập nhật cuối Thứ sáu, 04 Tháng 8 2023 17:21

Núi Thành, ngày...... tháng ..... năm 2023

Phụ huynh học sinh                                                                  Học sinh

         (Kývà ghi rõ họ tên)                                                        (Ký và ghi rõ họ tên)

 11 / 11